
CAMPIONATI ITALIANI GIOVANILI INVERNALI
Sezione Femminile

Risultati
POS CR STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO

COGNOME E NOME ANNO NAZ 50 m 100 m Totale 200 m Totale

4x200 m Stile Libero - Cadette
Serie 2

1 6 Fondazione M.Bentegodi Fondazione M.Bentegodi 8'34.25
DELL'ADAMI Marta 1991 29.97 1'02.68 1'02.68 2'08.26 2'08.26
TEBALDI Giulia 1991 1'01.72 3'09.98 2'10.51 4'18.77
ARMELLINI Angelica 1992 1'03.03 5'21.80 2'10.00 6'28.77
VENERI Lara 1990 1'00.19 7'28.96 2'05.48 8'34.25

2 5 Leosport SC - V.franca Leosport SC - V.franca 8'37.48
CERA Rebecca 1993 30.09 1'03.13 1'03.13 2'10.20 2'10.20
SPONZA Greta 1991 1'00.87 3'11.07 2'09.26 4'19.46
ADAMI Giada 1991 1'02.35 5'21.81 2'12.44 6'31.90
BEDIN Eleonora 1990 1'00.57 7'32.47 2'05.58 8'37.48

3 2 UISP Nuoto Cordenons UISP Nuoto Cordenons 8'39.67
RUZZENE Elisa 1990 30.04 1'01.59 1'01.59 2'07.25 2'07.25
DORO Lisa 1993 1'01.48 3'08.73 2'07.34 4'14.59
PEZZUTTO Sara 1992 1'04.34 5'18.93 2'12.83 6'27.42
PASCON Debora 1990 1'03.81 7'31.23 2'12.25 8'39.67

4 7 Vela Nuoto Iece -  Anc. Vela Nuoto Iece -  Ancona 8'47.73
BRAMUCCI Sara 30.94 1'04.01 1'04.01 2'11.10 2'11.10
PAOLINELLI Gaia 1991 1'03.00 3'14.10 2'12.89 4'23.99
SILVESTRELLI Giulia 1'04.43 5'28.42 2'14.42 6'38.41
CIPRIANI Marika 1991 1'03.54 7'41.95 2'09.32 8'47.73

5 4 CN UISP - Bologna CN UISP - Bologna 8'49.50
CHIARINI Martina 1992 30.10 1'03.23 1'03.23 2'11.11 2'11.11
CARRETTI Agnese 1993 1'03.34 3'14.45 2'11.30 4'22.41
CASSANI Debora 1991 1'03.28 5'25.69 2'13.09 6'35.50
VECCHIATINI Greta 1991 1'03.68 7'39.18 2'14.00 8'49.50

6 8 Pol Comunale Riccione Pol Comunale Riccione 8'55.16
SAPIGNOLI Sonia 1993 31.83 1'06.37 1'06.37 2'16.03 2'16.03
CELLI Elisa 1990 1'00.92 3'16.95 2'08.26 4'24.29
FERRINI Martina 1991 1'04.10 5'28.39 2'13.62 6'37.91
TARTAGLIA Carol 1992 1'07.25 7'45.16 2'17.25 8'55.16

7 3 SSV Bozen SSV Bozen 8'57.59
HEIDENBERGER Isabel 1990 29.70 1'02.44 1'02.44 2'10.86 2'10.86
GRUBER Alexandra 1992 1'03.61 3'14.47 2'12.65 4'23.51
BURKIA Miriam 1990 1'04.18 5'27.69 2'15.16 6'38.67
RONER Maria 1993 1'05.93 7'44.60 2'18.92 8'57.59
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